
 

13,80 € 

9,50 € 
 

12,50 € 
 

13,50 € 
 

9,90 € 
 

12,80 € 
 

13,80 € 
 

9,90 € 
 

12,90 € 
 

13,90 € 
 

9,90 € 
 

10,50 € 
 

12,50 € 
 

9,90 € 

10,90 € 

ÖFFNUNGSZEITEN 

4,50€ 

4,50€ 

3,00€ 

MONTAG, 16.09.2024 

Kalbsrahmgulasch 

mit Butternudeln und Marktgemüse 

Gefüllte Zucchini 

mit Tomatensauce und Mandelreis 

Saiblingsfilet 

auf Pfifferlingsrahmnudeln 

DIENSTAG, 17.09.2024 
Im Wok gebratenes Rindfleisch 

mit Gemüse und Reisnudeln 

Spinatknödel in Nussbutter 

mit Parmesan und Rucola 

Schollenfilet „Finkenwerder Art“ 

mit Petersilienkartoffeln und Kirschtomaten 

 

 
MITTWOCH, 18.09.2024 
Hähnchenbrust in der Kräutermarinade 

mit Ofengemüse und Bratkartoffeln 

Nudel-Bowl mit Tofu 

Gemüse und Erdnusssauce 

Lachsfilet vom Rost 

mit buntem Quinoa-Salat 

 

 DONNERSTAG, 19.09.2024 
BBQ-Spareribs 

mit Coleslaw und Ofenkartoffeln 

Cannelloni mit Frischkäse und Spinat 

an Tomatensauce 

Zanderfilet auf der Haut gebraten 

mit Rahmkartoffeln und Gemüse 

 

 

 
FREITAG, 20.09.2024 
Geschnetzeltes 

mit Brokkoli und Kartoffelrösti 

Allgäuer Kässpatzen 

mit Röstzwiebeln 

Backfisch 

mit Kartoffelsalat und Remoulade 

 

 

 

 
 

TÄGLICH 

Tagessuppe  

Salatteller vom Büffet 

Tagesdessert 

MONTAG–FREITAG 

12:00–14:00 UHR 
 

DIENSTAG–SAMSTAG 

17:00–21:30 UHR 
an Feiertagen geschlossen 

 

 


